平成28年４月６日

各  位

                      会   社  名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                      代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                      コード番号    １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                      問 合 せ 先    取締役企画管理本部長   村  上      実

                                              電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

  当社は、平成 28 年４月６日付「監査等委員会設置会社への移行及び定款の一部変更に関するお知らせ」

にて別途開示しておりますとおり、平成 28 年５月 25 日開催予定の第 20 期定時株主総会でご承認を

いただくことを前提として、監査等委員会設置会社に移行すること及び「定款一部変更」を決定して

おりますが、本日開催の取締役会において、「監査等委員会設置会社移行後の役員人事」を同定時株

主総会に付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

監査等委員会設置会社移行後の役員人事
（1） 監査等委員でない取締役候補者

氏名 新役職 現役職

二宮 利彦 代表取締役社長 同左

山本 浩也 専務取締役 環境事業本部長 同左

鈴木 隆治 常務取締役 環境事業本部副本部長
西日本エリア・本社事業部統括担当

同左

村上  実 取締役 企画管理本部長 同左

松岡 容正 取締役 環境事業本部副本部長
東日本エリア事業部統括担当

同左

（2）監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職 現役職

冨田 喜久夫 取締役 常勤監査等委員 常勤監査役

藤井 敏夫 取締役 監査等委員（社外） －

尾崎 弘之 取締役 監査等委員（社外） －

（3）退任予定の監査役

氏名 現役職

冨田 喜久夫 常勤監査役

辻  哲治 監査役（社外）

田上 順一 監査役（社外）

坂部 孝夫 監査役
                                         以 上